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Þessi verð eru án skatta / Allar eignir eru dæmi um framboð og upphafsverð. Verð og dagsetningar rétt við prentun en geta vera breytingum háð.
Listrænar myndir án samningsbundinnar náttúru. Verð aukahlutanna verður að bæta við verð hússins.

58 Carlota:Einbýli til sölu í Doña Pepa - Quesada

205m2 140m2 3 3 1

Verð frá

1.084.310€
Frágangur á sundlaug og/eða ytra byrði innifalinn
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LÝSING

Velkomin í þessa einstöku nútímalegu villu, heimili þar sem miðjarðarhafshönnun sameinast áreynslulaust
nútímaarkitektúr, náttúrulegum efnum og opnum rýmum sem eru sköpuð til að njóta útivistar allt árið um
kring.

Eignin er hönnuð á einni hæð og býður upp á þrjú rúmgóð svefnherbergi og þrjú glæsileg baðherbergi,
vandlega skipulögð til að tryggja þægindi og næði.

Náttúrulegt ljós flæðir um hvert horn og undirstrikar hlýja tóna steins, viðar og hlutlausrar áferðar.

Ytra svæðið er hannað sem sannkallað næði-vin. Stór lóð umlykur villuna og býður upp á fallegan garð,
stóran einkasundlaug og mörg útivistarsvæði. Yfirbyggð verönd skapar fullkomið umhverfi fyrir afslappandi
síðdegisstundir, á meðan útiborðsvæði og innbyggt grill bjóða upp á langar miðjarðarhafskvöldstundir með
fjölskyldu og vinum.

Eitt af helstu aðdráttaraflum villunnar er glæsilegt þaksólarium með pergólu, upphækkað svæði sem hentar
fullkomlega til að skapa slökunarsvæði, setja upp heitan pott eða einfaldlega njóta opins útsýnis og
sólseturs í fullkomnu næði.

Þessi villa táknar fullkomið jafnvægi milli hönnunar, virkni og lífsstíls. Staðsett á frábærum stað, nálægt
allri nauðsynlegri þjónustu, golfvöllum og bestu ströndum Costa Blanca, er hún einstakt tækifæri, hvort
sem er sem fasta búsetu, orlofshús eða fjárfesting.

YFIRLIT UM EIGNINA

Samtals svæði 205 m2 Herbergi 3
Stofa 140 m2 Baðherbergi 3
Verönd yfirborð 65 m2 Verönd 1
Superficie pérgolas 75 m2 Pérgolas 2
Geymsla yfirborð m2 Geymslur X
Garðsvæðið m2 Eldhús 1
Ljósavatn 155 m2 Einka bílskúr √
Lóðasvæði 700 m2 Einkasundlaug 9,20x3,50 m

Lyfta X
Orkueinkunn A
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